
Verordening tot wijziging van de Verordening Winkeltijden Arnhem

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM;

gelezen het initiatiefvoorstel van de fracties van Arnhem Centraal, D66 en VVD , gelet op artikel 149

van de Gemeentewet en artikel 3 van de Winkeltijdenwet;

 

besluit:

 

1. vast te stellen de verordening tot wijziging van de Verordening Winkeltijden Arnhem:

Artikel I  
Artikel 5, derde lid wordt vervangen door:

3. Openstelling op zon- en feestdagen is toegestaan in hetzelfde tijdvak als op werkdagen.

Artikel II  
Artikel 5, vierde lid vervalt.

Artikel III  
Deze verordening treedt in werking op de dag nadat dit besluit is gepubliceerd.

 

Arnhem, 5 maart 2018

De griffier, De voorzitter,

Nr. 51049

GEMEENTEBLAD 12 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2018 nr. 51049 12 maart 20181


